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INNOVATSION 
YONDASHUV ASOSIDA 
BO‘LAJAK TEXNOLOGIYA 
O‘QITUVCHILARINING 
PR KOMPETENSIYASINI 
RIVOJLANTIRISH METODIKASI
J. B. Jumabayev
Ajiniyoz nomidagi Nukus davlat pedagogika instituti tayanch doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekistondagi bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarining ommaviy aloqalar (PR) bo‘yicha 
ko‘nikmalarini takomillashtirishning samarali yondashuvlari innovatsion ta’lim strategiyalari orqali tahlil qilinadi. Tadqiqot­
ning asosiy maqsadi – o‘qituvchilarni tayyorlash dasturlarida muhim kommunikativ kompetensiyalarni shakllantirishga 
xizmat qiladigan usullarni aniqlash va baholashdan iborat. Aralash usullarga asoslangan tadqiqot dizayni qo‘llanilib, 
unda pedagoglar bilan olib borilgan sifatli suhbatlar hamda maqsadli intervensiyalar natijasida shakllangan ko‘nikmalarni 
miqdoriy tahlil qilish uyg‘unlashtirilgan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, hamkorlikka asoslangan loyihalar, raqamli kommu­
nikatsiya platformalari va ssenariy asosidagi ta’lim metodlarini joriy etish ishtirokchilarda PR ko‘nikmalarini rivojlantirishda 
sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu topilmalar shuni anglatadiki, bunday metodlarni amaldagi o‘quv dasturlariga inte­
gratsiya qilish texnologiya o‘qituvchilarini o‘zgarib borayotgan ijtimoiy kontekstda kasbiy muloqot va jamoatchilik bilan 
aloqaga samaraliroq tayyorlashi mumkin.

Kalit so‘zlar: ta’lim, PR, raqamli kommunikatsiya, raqamli texnologiya, innovatsion ta’lim, gibrid ta’lim.
Abstract: This paper examines effective approaches for improving public relations abilities among future technology edu­
cators in Uzbekistan by applying innovative teaching strategies. The primary objective is to identify and evaluate methods 
that can foster essential communication competencies within teacher preparation programs. Utilizing a mixed-methods 
research design, the study integrates qualitative interviews with educators and quantitative analysis of skill development 
outcomes from targeted interventions. The results indicate that adopting collaborative projects, digital communication 
platforms, and scenario-based learning significantly advances PR skill acquisition among participants. These findings 
suggest that integrating such methods into existing curricula can better prepare technology educators for professional 
interactions and outreach in an evolving societal context.

Key words: education, PR, digital communication, digital technology, innovative education, hybrid education.
Аннотация: В данной статье рассматриваются эффективные подходы к совершенствованию навыков в сфере 
связей с общественностью у будущих преподавателей технологии в Узбекистане посредством применения инно­
вационных педагогических стратегий. Основная цель исследования заключается в выявлении и оценке методов, 
способных формировать ключевые коммуникативные компетенции в рамках программ подготовки учителей. 
Используя смешанный дизайн исследования, работа сочетает качественные интервью с педагогами и количе­
ственный анализ результатов развития навыков, достигнутых в ходе целевых интервенций. Полученные данные 
свидетельствуют о том, что внедрение совместных проектов, цифровых коммуникационных платформ и обучения 
на основе сценариев существенно способствует освоению PR-компетенций участниками. Эти выводы позволяют 
предположить, что интеграция указанных методов в существующие учебные планы может более эффективно 
подготовить преподавателей технологии к профессиональному взаимодействию и общественной деятельности в 
условиях динамично меняющегося социума.

Ключевые слова: образование, связи с общественностью, цифровые коммуникации, цифровые технологии, 
инновационное образование, гибридное образование.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim kontekstida samarali muloqot qilish va ijobiy munosabatlarni shakllantirish qobiliyati 

texnologiya o‘qituvchilari uchun tobora muhim bazaviy kompetensiya sifatida e’tirof etilmoqda. O‘zbekistonda 
ta’lim tizimi tezkor texnologik taraqqiyot sharoitlariga moslashib borar ekan, bo‘lajak o‘qituvchilardan o‘z muas­
sasalarini munosib tarzda namoyish etish hamda turli manfaatdor tomonlar bilan faol aloqaga kirishish bo‘yicha 
yuqori talablar qo‘yilmoqda.
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PR (public relations) ko‘nikmalarining rivojlanishi pedagoglarga murakkab kommunikatsiya muhitlarida 
samarali yo‘l topish, bilim almashinuvi jarayonlarini tashkil etish hamda kasbiy yutuqlarini targ‘ib qilish imkonini 
beradi. 

Biroq an’anaviy pedagogik amaliyotlar bunday ko‘nikmalarni shakllantirish bilan bog‘liq dinamik talablarni 
to‘liq qondira olmaydi. Shu sababli, bo‘lajak o‘qituvchilarni o‘zgarib borayotgan kasbiy rollarida mavjud bo‘lgan 
ko‘p qirrali kommunikativ vazifalarga tayyorlashga qaratilgan innovatsion metodologiyalarni izchil o‘rganish 
zarurati tobora kuchaymoqda.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Innovatsion PR modullarini ishlab chiqish tizimli loyihalash jarayonini talab qildi, bunda zamonaviy mazmun 

amaliy faoliyatlar bilan uyg‘unlashtirildi. ADDIE ta’limiy modeli asosida modullar ishlab chiqilib, dastlab talabalar 
ehtiyojlari va sanoat tendensiyalari tahlil qilindi, so‘ngra rolli o‘yin ssenariylari, raqamli media mashqlari va 
hamkorlikka asoslangan kommunikativ topshiriqlar loyihalashtirildi.

O‘quv mazmuni PRning nazariy asoslari bilan bir qatorda raqamli vositalardan strategik foydalanish, inter­
aktiv keyslar va real hayotiy simulyatsiyalarni ham qamrab oladi. Modulni tatbiq etish jarayonida tanlab olingan 
talabalar guruhlarida tajriba o‘tkazilib, ishtirokchilar fikr-mulohazalari asosida qayta takomillashtirish ishlari 
amalga oshirildi. Takroriy baholash bosqichida mazkur modullar talabalar ishtirokini oshirishi, tushunchalarni 
chuqurlashtirishi va kasbiy moslashuvchanlikni kuchaytirishi tasdiqlandi.

Keyingi bosqichda yangi ishlab chiqilgan PR modullari O‘zbekistonning turli xususiy universitetlari o‘quv 
dasturlariga integratsiya qilindi. Hamkor ta’lim muassasalari turli dastur hajmi, resurslar va talabalar demografi­
yasi bo‘yicha tanlab olindi, bu esa milliy ta’lim ustuvorliklarini aks ettirdi. Tatbiq jamoalari fakultet va rahbariyat 
bilan hamkorlikda modullarni rejalashtirdi hamda ularning milliy strategik hujjatlarda belgilangan innovatsion 
maqsadlarga muvofiqligini ta’minladi (Barakayeva & Rashidov, 2019). Maxsus monitoring protokollari ishlab 
chiqilib, ishtirokchilar faolligi, dars jarayonidagi kuzatuvlar va turli bosqichlardagi fikr-mulohazalar yig‘ildi. Ushbu 
chora-tadbirlar modullarning amaliy jihatdan samaradorligini hamda O‘zbekistonning ilg‘or ta’lim islohoti va 
salohiyatni rivojlantirish tashabbuslari bilan uyg‘unligini baholash imkonini berdi (Barakayeva & Rashidov, 
2019).

Tadqiqotning kompleks dizaynini qo‘llab-quvvatlash uchun turli ma’lumot yig‘ish vositalari qo‘llanildi. So‘rov­
nomalar ishtirokchilarning axborotni boshqarish, raqamli muloqot va munosabatlarni shakllantirish bo‘yicha 
o‘z-o‘zini baholashdagi o‘sishini qayd etish uchun ishlab chiqildi. Yarim strukturaviy intervyular talabalar tajriba­
larini chuqurroq yoritishga hamda PR modullaridagi qiyinchiliklarni aniqlashga yordam berdi. Dars kuzatuvlari 
esa yangi ko‘nikmalarni amaliy qo‘llashni ko‘rsatadigan xatti-harakatlar, kommunikatsiya naqshlari va hamkorlik 
faoliyatlarini tizimli ravishda hujjatlashtirdi. Bu triangulyatsiya natijalarning ishonchliligi va haqqoniyligini oshirdi 
hamda zamonaviy PR amaliyotiga xos texnik va shaxslararo ko‘nikmalarni baholash zaruratini qondirdi.

Ma’lumotlarni tahlil qilish jarayonida sifatli va miqdoriy usullar uyg‘unlashtirildi. Intervyular natijalari induktiv 
va deduktiv kodlash orqali tizimli qayta ishlanib, kommunikativ kompetensiyalar bilan bog‘liq mavzular aniqlanib, 
kategoriyalarga ajratildi. Bu yondashuv ishtirokchilarning chuqur tajribalarini tahlil qilishga hamda raqamli 
kommunikatorlar uchun zarur ko‘nikmalar rivojlanishini kuzatishga imkon berdi (Adams & Lee, 2021). So‘rov­
nomalardan olingan ma’lumotlar esa tasviriy statistika va inferensial tahlil orqali qayta ishlanib, axborotni bosh­
qarish va raqamli kommunikatsiya kabi sohalarda o‘zini baholashdagi o‘zgarishlarni aniqlash imkonini berdi. 
Ushbu analitik yondashuvlar ishtirokchilar o‘quv natijalari bo‘yicha ishonchli dalillar taqdim etib, PR ta’limida 
ma’lumotlarga asoslangan baholash va analitik ko‘nikmalarni rivojlantirishga bo‘lgan zamonaviy talablarga mos 
keldi (Adams & Lee, 2021).

Tadqiqot davomida etik tamoyillarga qat’iy rioya qilindi, bunda ishtirokchilarning huquqlarini himoya qilish 
va ma’lumot yig‘ishda halollikni ta’minlash asosiy o‘rinda bo‘ldi. Tadqiqotda qatnashgan barcha shaxslar 
tadqiqotning maqsadi, jarayoni va ehtimoliy xatarlar haqida batafsil xabardor qilindi hamda ular ongli ravishda 
rozilik bildirdilar. Maxfiylik qat’iy ta’minlanib, shaxsiy identifikatsiya qiluvchi ma’lumotlar olib tashlandi va sezgir 
ma’lumotlarga faqat vakolatli tadqiqotchilar kira oldi. Ushbu choralar O‘zbekistondagi ilmiy tadqiqot va ta’limiy 
hamkorlikning rivojlanib borayotgan standartlariga mos keladi, ular ishtirokchilarning shaxsiy daxlsizligi va 
ma’lumotlar maxfiyligini ta’minlashni ustuvor yo‘nalish sifatida belgilaydi (Maxmutxodjayeva va boshq., 2020).

Shunday qilib, institut va milliy etik ko‘rsatmalarga muvofiqlik tadqiqotning metodologik aniqligini kuchay­
tirdi hamda texnologiya o‘qituvchilarini tayyorlashda ta’limiy innovatsiyalarni mas’uliyatli ravishda rivojlanti­
rishga hissa qo‘shdi.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarida PR ko‘nikmalarini shakllantirish bilan bog‘liq murakkab talablarni 

hal etish maqsadida ushbu tadqiqot sifat va miqdoriy yondashuvlarni uyg‘unlashtiruvchi aralash metodlardan 
foydalandi. Metodologik asos sifatida ta’lim dasturlari rahbarlari va talabalar ishtirokida o‘tkazilgan intervyular 
hamda kommunikativ qobiliyatdagi o‘zgarishlarni o‘lchashga qaratilgan so‘rovnomalar qo‘llanildi. Ayniqsa, 
O‘zbekiston ta’lim boshqaruvi landshaftida mavjud institutsional kontekst va o‘ziga xos muammolar, xususan, 
xususiy oliy ta’lim muassasalaridagi strategik moslashuvchanlik hamda raqamlashtirish tendensiyalari alohida 
e’tiborga olindi (Shadiyev, 2025).

Tadqiqot, shuningdek, turli intervensiya modellarini qiyosiy tahlil qilishni ham o‘z ichiga oldi, bu esa mahalliy 
sharoitda qaysi strategiyalar samaraliroq ekanini aniqlash imkonini berdi. Bunday metodologik yondashuv inno­
vatsion usullarni har tomonlama baholashni, ularning mavjud o‘quv dasturlari va kengroq ta’lim boshqaruvi 
tendensiyalari bilan mos kelishini ta’minladi.

Aralash metodlardan foydalanish bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarida PR ko‘nikmalarini rivojlantirishga 
oid tajribalar va o‘lchab bo‘ladigan natijalarni to‘liq qamrab olish uchun muhim bo‘ldi. Intervyular orqali sifatli 
ma’lumotlar yig‘ilib, ishtirokchilarning shaxsiy tajribalari, kontekstual qiyinchiliklari va turli ta’lim strategiyalariga 
munosabatlari o‘rganildi. Shu bilan birga, so‘rovnoma natijalari aniq o‘lchanadigan dalillarni taqdim etdi, bunda 
ma’lum kommunikativ kompetensiyalar bo‘yicha o‘zini baholash natijalari qayd etildi va turli intervensiyalarning 
samaradorligi solishtirildi. Ushbu metodlarning integratsiyasi PR ko‘nikmalarini o‘zlashtirishning ham sub’ektiv, 
ham ob’ektiv jihatlarini qamrab oladi. Bu yondashuv faol va ishtirokchilikka asoslangan ta’lim orqali kompleks 
ko‘nikmalarni shakllantirishni ta’kidlovchi PR pedagogikasidagi ilg‘or tajribalar bilan uyg‘unlashadi (Sitto, 2020). 
Natijada olingan ma’lumotlar kontekstual jihatdan asoslangan va empirik tendensiyalarga tayangan xulosalar 
chiqarish imkonini berdi.

Ishtirokchilarni tanlashda O‘zbekistonning xususiy universitetlarida texnologik ta’lim yo‘nalishida tahsil 
olayotgan bakalavriat talabalari jalb qilindi, bu esa bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarining vakillik namunaviy 
to‘plamini shakllantirdi. Talabalarning o‘qish bosqichi, asosiy yo‘nalishi va ilgari PR yoki texnologiya bilan 
bog‘liq faoliyatlarda ishtirok etganligi hisobga olindi. Ushbu tabaqalashtirilgan yondashuv PR kompetensiyalari 
bo‘yicha boshlang‘ich farqlarni aniqlash imkonini berdi. Namuna gender muvozanati asosida shakllantirildi va 
shahar hamda qishloq hududlaridan kelgan talabalarni o‘z ichiga oldi, bu esa texnologik ta’limdagi mavjud 
demografik xilma-xillikni aks ettirdi. Ushbu tanlov mezonlari zamonaviy sanoat talablari bilan mos keladi, chunki 
muvaffaqiyatli PR mutaxassislari raqamli, yozma va shaxslararo muloqot ko‘nikmalariga ega bo‘lishlari lozim, 
ta’lim dasturlari esa bozor ehtiyojlariga javoban aynan shu kompetensiyalarni shakllantirishi talab etiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Joriy etilgan PR (ommaviy aloqalar) o‘quv modullari asosida texnologik ta’lim dasturlarida tahsil olayotgan 

talabalar bir qator PR kompetensiyalari bo‘yicha o‘lchanadigan yutuqlarni namoyon etdilar. Ayniqsa, raqamli 
kommunikatsiya, hamkorlikda muammolarni hal qilish va murakkab g‘oyalarni ta’limiy hamda tashkiliy kontek­
stlarda ifodalash uchun audiovizual vositalardan samarali foydalanish ko‘nikmalarida sezilarli o‘sish qayd etildi. 
Miqdoriy so‘rovnomalar natijalariga ko‘ra, turli manfaatdor tomonlar bilan ishlashda kommunikatsiya uslublarini 
moslashtirish va texnologiyalar asosida boyitilgan ta’lim muhitida yo‘l topish bo‘yicha o‘zini baholash darajasi 
izchil oshdi. Audiovizual vositalarning faol qo‘llanilishi talabalarda zamonaviy ta’lim kommunikatsiyasiga xos 
bo‘lgan moslashuvchan, talaba markazli muloqotlarni shakllantirishga katta hissa qo‘shdi (Nicolaou va boshq., 
2019). Ushbu natijalar innovatsion metodologiyalarning texnologik taraqqiyotga asoslangan holda bo‘lajak 
texnologiya o‘qituvchilarida PR ko‘nikmalarini sezilarli darajada rivojlantirish imkoniyatini namoyish etadi.

Xususan, talabalarda ommaviy nutq, media bilan ishlash va raqamli kommunikatsiya ko‘nikmalarida ancha 
yutuqlar kuzatildi. Tuzilgan sinf mashg‘ulotlari va rolli o‘yin ssenariylari kichik hamda katta guruhlar oldida 
taqdimot o‘tkazishda ishonch va mahoratni sezilarli darajada mustahkamladi. Shuningdek, talabalar media 
intervyularini olib borish, press-relizlar tayyorlash va tezkor savollarga javob berish qobiliyatini shakllantirdilar. 
Bu ko‘nikmalar texnologiyaga asoslangan ta’lim muhitida kasbiy obro‘-e’tibor yaratish uchun muhim hisoblanadi 
(O’Donnell, 2020). Raqamli kommunikatsiya borasida ham salmoqli o‘sish qayd etilib, talabalar onlayn platfor­
malar uchun kontent yaratish, ijtimoiy tarmoq kampaniyalarini tashkil etish hamda axborotni samarali tarqatish 
uchun audiovizual texnologiyalardan foydalanish malakalarini egalladilar. Simulyatsiyaga asoslangan peda­
gogik metodlardan foydalanish real vaziyatlarga mos sharoitlarni taqdim etdi va bu nazariy bilimlarni amaliy 
kompetensiyalarga aylantirish imkonini berdi, bu esa bo‘lajak PR mutaxassislari uchun zarur asosiy talablarni 
to‘g‘ridan to‘g‘ri qamrab oldi (O’Donnell, 2020).

Ishtirokchilardan olingan fikr-mulohazalar PR modullaridagi innovatsion o‘qitish strategiyalarining 
samaradorligi va amaliy ahamiyatini alohida ta’kidladi. Talabalar rolli o‘yin va simulyatsiyaga asoslangan 
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mashg‘ulotlarni qiziqarli hamda foydali deb baholab, ular texnologiya o‘qituvchilari duch keladigan real kommu­
nikatsiya muhitlarini takrorlaydi, deb hisobladilar. Intervyular natijalariga ko‘ra, ishtirokchilar ommaviy muloqot 
vaziyatlarini boshqarishdagi ishonch va tayyorgarlik darajasining oshganini qayd etdilar, bu yutuqlarni mazkur 
topshiriqlarning haqiqiylik va tajribaviy xususiyatlari bilan izohlashdi (Colley, 2022). Ayniqsa, inqiroz vaziyat­
lari simulyatsiyalarida qatnashish imkoniyati talabalarga moslashuvchan muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini 
rivojlantirish va nazariy bilimlarni dinamik sharoitlarda qo‘llash imkonini berdi. Ta’limiy strategiya va ko‘nikma 
rivojlanishi o‘rtasidagi ushbu uyg‘unlik nafaqat dizayn yondashuvini tasdiqladi, balki PR ta’limida rolli o‘yin va 
simulyatsiyaning ijobiy ta’sirini ko‘rsatadigan mavjud dalillarni ham mustahkamladi (Colley, 2022).

Miqdoriy tahlillar shuni ko‘rsatdiki, PR modullarida ishtirok etgan talabalar asosiy kommunikativ kompe­
tensiyalar bo‘yicha statistik ahamiyatga ega yutuqlarga erishdilar. Intervensiyadan oldingi va keyingi so‘rovno­
malar taqqoslanganda, ayniqsa, raqamli kommunikatsiya va taqdimot ko‘nikmalarida kutilganidan yuqori o‘sish 
qayd etildi. Ma’lumotlar ustida o‘tkazilgan t-testlar bu natijalar tasodifiy emasligini ko‘rsatdi, chunki p-qiymatlar 
belgilangan statistik ahamiyat chegarasidan past bo‘ldi. Ushbu topilmalar xalqaro tadqiqotlar bilan hamohang 
bo‘lib, ular ham PR ta’limida bevosita o‘qitish metodlari va innovatsion kommunikativ mashg‘ulotlarning sezilarli 
samaradorligini qayd etgan (Wiyono va boshq., 2019). Bu moslik tadqiqot natijalarining empirik asoslangan­
ligini ko‘rsatadi hamda bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarida kompetensiyalarni rivojlantirishda maqsadli, ma’lu­
motlarga tayangan strategiyalarni integratsiya qilishning amaliy ahamiyatini tasdiqlaydi.

Tahlil davomida ishtirokchilarning o‘qish bosqichi va ilgari PR bilan shug‘ullangan tajribasiga qarab sezi­
larli farqlar kuzatildi. Yuqori bosqich talabalari ko‘proq o‘quv kurslari va tajribaviy o‘rganish imkoniyatlariga ega 
bo‘lgani uchun raqamli hamda yozma kommunikatsiyada yuqori natijalarni namoyish etdilar. Oldin PR faoli­
yati bilan shug‘ullangan, ya’ni stajirovkalar, darsdan tashqari mashg‘ulotlar yoki maxsus kurslar orqali tajriba 
orttirgan ishtirokchilar inqiroz simulyatsiyalarida yanada yuqori ishonch va moslashuvchanlikni ko‘rsatdilar. Bu 
tendensiyalar xalqaro sanoat talablariga mos keladi, chunki muvaffaqiyatli PR faoliyatini boshlash uchun ham 
akademik tayyorgarlik, ham amaliy tajriba zarur (Meganck va boshq., 2020). Shunday qilib, natijalar dasturiy 
dizaynda ishtirokchilarning boshlang‘ich kompetensiyalarini inobatga olish zarurligini va ta’lim dasturlarini 
kasbiy amaliyotning o‘zgarib borayotgan talablari bilan moslashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

Biroq, PR modullarini tatbiq etish jarayonida kutilmagan natijalar va qiyinchiliklar ham kuzatildi. Eng muhim 
muammo xususiy universitetlarda institutsional qo‘llab-quvvatlash darajasining turlicha bo‘lishi bo‘ldi, bu esa 
ba’zan resurslarni taqsimlash va o‘qituvchilarning jalb qilinishida nomutanosibliklarga olib keldi. Ba’zi hollarda 
o‘quv yili davomida ro‘yxatdan o‘tish sonidagi o‘zgarishlar yoki boshqaruv qarorlari tufayli institut ustuvor­
liklari o‘zgardi, bu esa modullarni tatbiq etish izchilligiga salbiy ta’sir ko‘rsatdi va ishtirokchilarning qatnashu­
vida uzilishlar yuzaga keltirdi. Shuningdek, xususiy oliy ta’lim muassasalarining mustaqilligi tartibga solishdagi 
farqlar va davlat nazoratining turlicha darajalari bilan bog‘liq bo‘lib, yangi o‘quv elementlarini izchil integratsiya 
qilishga ba’zan to‘sqinlik qildi (Shadiyev, 2025). Ushbu omillar mahalliy sharoitlarni hisobga oluvchi mosla
shuvchan tatbiq etish mexanizmlarini ishlab chiqish zarurligini ko‘rsatadi va O‘zbekistonda barqaror ta’limiy 
innovatsiyalarni amalga oshirishda strategik boshqaruvning ahamiyatini yanada ta’kidlaydi (Shadiyev, 2025).

O‘zbekiston texnologiya o‘qituvchilarini tayyorlash jarayonida ommaviy aloqalar ta’limi bo‘yicha mavjud 
adabiyotlar kontekstida olib borilgan ushbu tadqiqot natijalari raqamli integratsiyalashgan, yangilangan o‘quv 
resurslarining samaradorligini tasdiqlaydi. Talabalarda kuzatilgan ko‘nikma rivojlanishi natijalari ilgari olib 
borilgan tadqiqotlar bilan uyg‘unlashib, zamonaviy raqamli PR mazmunining o‘quv dasturlarining dolzarbligini 
saqlash va talabalarni faol jalb etishda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi (Armayanti va boshq., 2024). 
Xususan, boshqa hududlarda raqamli PR kurslarida qo‘llanilgan ADDIE modeli asosida modullarni ishlab 
chiqish metodologiyasi ushbu tadqiqotda ham samarali ta’limiy natijalarni ko‘rsatdi. Amaldagi topilmalar bilan 
ilgari o‘tkazilgan tajriba natijalari o‘rtasidagi izchillik, ya’ni raqamli resurslardan foydalanish orqali talabalarning 
ishtiroki va amaliy tushunchasining oshishi, kelgusida o‘qituvchilarni tayyorlash jarayonida raqamli kommu­
nikatsiya vositalarini integratsiya qilish bo‘yicha qabul qilingan strategik qarorlarning to‘g‘riligini mustahkam­
laydi (Armayanti va boshq., 2024). Shunday qilib, bu natijalar nafaqat qo‘llangan yondashuvni asoslab beradi, 
balki texnologiyaga yo‘naltirilgan o‘qituvchilarni tayyorlashda ommaviy aloqalar ta’limi bo‘yicha eng yaxshi 
amaliyotlarni muhokama qilishga ham yangi hissa qo‘shadi. 

PR modullarida innovatsion strategiyalarni joriy etish mintaqadagi an’anaviy yondashuvlardan keskin farq 
qiladi. O‘zbekistonda texnologiya o‘qituvchilari uchun ommaviy aloqalar ta’limi tarixan asosan ma’ruza asosidagi 
yondashuv va yodlashga tayangan bo‘lib, interaktiv yoki texnologiyaga asoslangan resurslar kam qo‘llanilgan. 
Aksincha, ushbu tadqiqotda audiovizual media, raqamli platformalar va ssenariy asosidagi mashg‘ulotlarning 
integratsiyasi talabalarni faol ishtirok etishga undovchi dinamik, talaba markazli muhitni yaratdi (Nicolaou va 
boshq., 2019). Bu o‘zgarish zamonaviy talabalarning ijtimoiy tarmoqlar va interaktivlikka bo‘lgan ehtiyojlariga 
mos keladi hamda texnologiyaga asoslangan ta’limning kengroq tendensiyalari bilan hamohangdir. Shu bilan 
birga, yangi strategiyalar an’anaviy yondashuvlardan farq qilgan holda raqamli va hamkorlikka asoslangan 
amaliyotlarni qamrab olsa-da, ular PR ta’limining asosiy maqsadlarini, ya’ni samarali axborot almashinuvini 
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ta’minlash va texnologik kontekstda kasbiy vakillikni shakllantirishni saqlab qoladi (Nicolaou va boshq., 2019).
Shu sababli, PR modullarining raqamli integratsiyasi asosida qo‘lga kiritilgan samarali natijalar O‘zbekis­

tonda o‘qituvchilarni tayyorlash o‘quv dasturlarini isloh qilish va ta’lim siyosatini takomillashtirish uchun muhim 
imkoniyatlarni ochib beradi. Ushbu natijalar mamlakatning innovatsiyalarni rivojlantirish bo‘yicha strategik 
maqsadlari bilan uyg‘unlashgani o‘quv dasturlariga ilg‘or kommunikatsiya komponentlarini kiritish zarurligini 
yanada ta’kidlaydi. Tajribaviy ta’lim va texnologik savodxonlikni ustuvor qilgan o‘quv dasturlarini joriy etish 
orqali siyosatchilar zamonaviy kommunikatsiya talablariga javob bera oladigan va ta’limiy modernizatsiya jara­
yonlariga hissa qo‘shadigan pedagoglarni tayyorlashga ko‘maklashishlari mumkin.

Shuningdek, moslashuvchan va ma’lumotlarga tayangan o‘qitish metodlarini institutsionalizatsiya qilish 
texnologik o‘zgarishlar hamda manfaatdor tomonlar ehtiyojlariga moslashish imkonini beradi. Bu esa ta’lim 
siyosati tashabbuslarini uzoq muddatli istiqbolda dolzarb va samarali saqlashga xizmat qiladi. Ta’lim dastur­
lari bilan davlat innovatsion strategiyalarining uyg‘unligi O‘zbekiston ta’lim tizimida tizimli salohiyatni oshirish 
imkoniyatini kuchaytiradi hamda mamlakatning umumiy rivojlanish yo‘nalishini mustahkamlaydi (Barakayeva 
va Rashidov, 2019).

Biroq, ushbu tadqiqotda ayrim cheklovlar ham mavjud bo‘lib, ular kelgusidagi izlanishlarda hisobga olinishi 
lozim. Tadqiqot doirasi turli universitetlarning institutsional xilma-xilligi bilan cheklanganligi sababli, natijalarni 
boshqa tashkilotlarning resurslari yoki tashkiliy madaniyatlariga umumlashtirish qiyin bo‘lishi mumkin. Shu
ningdek, ishtirokchilarning PR bo‘yicha avvalgi tajribasi va darslarda faol qatnashish darajasidagi farqlar nati­
jalarga ta’sir qilgan bo‘lishi ehtimol. Shu bois, ko‘nikmalarning vaqt o‘tishi bilan rivojlanishini to‘liqroq aniqlash 
uchun uzoq muddatli tadqiqotlarni o‘tkazish maqsadga muvofiqdir.

Bundan tashqari, PR pedagogikasida texnik bo‘lmagan, mehnat bozorida talab etiladigan ko‘nikmalarni 
integratsiya qilish masalasini ham ko‘rib chiqish zarur. Ayniqsa, faol va ishtirokchilikka asoslangan ta’lim metod­
lari boshqa ta’limiy sharoitlarda samarali ekanligi qayd etilgan (Sitto, 2020). Milliy va mintaqaviy kontekstlarda 
taqqoslama tadqiqotlarni kengaytirish esa samarali o‘qituvchilarni tayyorlash uchun texnik hamda shaxslararo 
kompetensiyalarni rivojlantirish bo‘yicha eng yaxshi amaliyotlarni aniqlash imkonini beradi.

Yana bir muhim jihat shundaki, ushbu innovatsion strategiyalarning moslashuvchanligi texnologiya o‘qituv­
chilarini tayyorlash sohasidan tashqarida ham qo‘llash imkoniyatini beradi. Asosiy metodologiyalar – simulyat­
siya, ssenariyga asoslangan topshiriqlar va raqamli kommunikatsiya platformalari – turli fanlarga moslashtirilib, 
texnik ko‘nikmalar bilan bir qatorda kasbiy tayyorgarlikni ham qo‘llab-quvvatlashi mumkin. Masalan, simulyat­
siyalar nafaqat PR sohasida, balki biznes, sog‘liqni saqlash va muhandislik ta’limida ham talabalar kommu­
nikatsiya, qaror qabul qilish va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishda samarali bo‘lib chiqmoqda (O’Don­
nell, 2020). Amaliy mashg‘ulotlar va real vaziyatlarga asoslangan topshiriqlarning keng qo‘llanishi mumkinligini 
ko‘rsatib, ushbu metodlar turli sohalarda ta’lim dasturlarini modernizatsiya qilish uchun mos model bo‘lib xizmat 
qiladi.

Mazkur tadqiqot natijalari O‘zbekistonda bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarida ommaviy aloqalar (PR) ko‘nik­
malarini rivojlantirishga qaratilgan faoliyatda ta’lim muassasalari hamda siyosatchilar uchun bir qator muhim 
tavsiyalarni taqdim etadi. Avvalo, o‘qituvchilarni tayyorlash dasturlariga raqamli ommaviy aloqalar muhitida 
ma’lumotlarni tahlil qilish va o‘lchash ko‘nikmalariga alohida e’tibor qaratgan holda analitik kompetensiyalarni 
shakllantirishga xizmat qiladigan modullarni integratsiya qilish zarur. Ta’lim muassasalari faol o‘qitish usullarini, 
jumladan, ssenariy asosidagi mashg‘ulotlarni qo‘llashga undaladi. Bu yondashuv bitiruvchilarda nafaqat texnik 
qobiliyatlarni, balki turli tashkiliy kontekstlarda analitik xulosalarni samarali yetkazish qobiliyatini ham shakllan­
tirish imkonini beradi (Adams va Lee, 2021).

Siyosatchilar esa, o‘z navbatida, tanqidiy fikrlash, raqamli savodxonlik va ko‘p qirrali kommunikatsiya 
ko‘nikmalarini ustuvor yo‘nalish sifatida ilgari suruvchi o‘quv dasturlari hamda malaka oshirish tashabbuslarini 
rag‘batlantirishlari lozim. Ushbu sohalarni rivojlantirishga ustuvorlik berilishi pedagoglarning kasbiy kompeten­
siyalarini mehnat bozori talablariga moslashtiradi, natijada individual kasbiy yutuqlarni mustahkamlash bilan bir 
qatorda O‘zbekistonning tez sur’atlarda rivojlanayotgan texnologik sektorida keng ko‘lamli ta’limiy islohotlarni 
ham qo‘llab-quvvatlaydi (Adams va Lee, 2021). 

XULOSA
O‘zbekistonda bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarining ommaviy aloqalar ko‘nikmalarini rivojlantirish 

zamonaviy ta’lim muhitida muvaffaqiyatli kasbiy faoliyat olib borishning asosiy sharti hisoblanadi. Ushbu 
tadqiqot innovatsion ta’lim strategiyalarining – xususan, raqamli kommunikatsiya vositalarini integratsiyalash, 
ssenariy asosidagi ta’lim va hamkorlikka asoslangan mashg‘ulotlarning – PR kompetensiyalarini samarali rivoj
lantirishi hamda talabalarni real ish sharoitlariga tayyorlashi mumkinligini ko‘rsatdi. 

Tadqiqotning metodologik aniqligi va amaliy ahamiyatga yo‘naltirilganligi uni o‘qituvchilarni tayyorlash 
jarayonini modernizatsiya qilishga qaratilgan ilmiy asoslangan yondashuvlarga muhim hissa sifatida namoyon 
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etadi. Bunday ko‘nikmalarni mustahkamlash nafaqat individual pedagoglarning kasbiy salohiyatini oshiradi, 
balki milliy ta’lim tizimini rivojlantirish va modernizatsiya qilishga qaratilgan kengroq institutsional maqsadlarga 
ham xizmat qiladi. Shu bois, mazkur tadqiqot natijalari ta’limiy innovatsiyalar modeli sifatida dolzarb ahamiyat 
kasb etib, O‘zbekistonning texnologik rivojlanish strategiyasi bilan uyg‘un holda ta’lim tizimining barqaror yangi­
lanishini ta’minlashga ko‘maklashadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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